
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  1 8  w r z e ś n i a  1 9 9 8 r .  N r  5 9

Treść: Strona:
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

389 - nr 127/98 z dnia 8 września 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 669

390 - nr 128/98 z dnia 10 września 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 670

391 - nr 129/98 z dnia 10 września 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 671

392 - nr 130/98 z dnia 14 września 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 671

UCHWAŁA nr 133/1047/98 ZARZĄDU MIASTA I GMINY GOŁDAPI

393 - z dnia 4 września 1998r. w sprawie podziału Gminy Gołdap na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby rad­
nych wybieranych w każdym okręgu 672

389

ROZPORZĄDZENIE nr 127/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 8 września 1998r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Pań­
stwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz. 369) 
zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, obej­
mujący miejscowości: Mazuchówka, Gawliki Wielkie. Wy­
dminy w gminie Wydminy, na terenie którego obowiązują 
zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o któiym mowa w § 1 rozporządzenia, za­
kazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania in­
dywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt wyka­
zujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze opi­
sanym w § 1, określi szczegółowe zasady działania nie­
zbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich za­
mieszkałych lub przebywających czasowo na danym tere­
nie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców' grantów, 
służbę leśną,, zarządców i dzierżawców obwodów' leśnych.



§4.

Wójt Gminy Wydminy ustawi na drogach pro­
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną ta­
blice z napisem „Uwaga obszar zagrożony wściekli­
zną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby 
treść rozporządzenia została niezwłocznie podana do 
wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na tere­
nie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagro­
żonego wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi weterynarii w Giżycku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 10 września 1998r.

390

ROZP ORZĄDZENIE n r 128/98 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 10 września 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Wetennaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Prawdowo, Mikołajki, Zel- 
wągi, Nowe Sady, Lubiewo w7 gminie Mikołajki, na te­

renie którego obowiązują zakazy określone w § 2 roz­
porządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w' § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy* lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy* określone w7 § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy7, właścicieli i zarządców7 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Mikołajki ustawi na drogach pro­
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz­
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo­
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej­
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w7 Giżycku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w* Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 14 września 1998r.



391

ROZPORZĄDZENIE nr 129/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 10 września 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Popioły, Koźlak, Pilaki Male 
w gminie Budry, na terenie którego obowiązują zakazy 
określone w  § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się organizowania wycieczek do lasu oraz 
wszelkich form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców' obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Budry' ustawi na drogach prowa­
dzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weteiynarii spowoduje aby treść roz­
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo­
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej­
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Węgorzewie, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka­
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 14 września 1998r.

392

ROZPORZĄDZENIE n r 130/98 
W OJEW ODY  SUWALSKIEGO

z dnia 14 września 1998r.

w spraw ie zwalczania wścieklizny zw ierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Cimoszki, Cimochy, Sobole, 
Wilkasy, Wojnasy w gminie Wieliczki, na terenie któ­
rego obowiązują zakazy określone w § 2 rozporządze­
nia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.



§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Wieliczki ustawi na drogach pro­
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz­
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo­
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej­
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Olecku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 16 września 1998r.

393

UCHWAŁA n r 133/1047/98 
ZARZĄDU MIASTA i GMINY GOŁDAPI

z dnia 4 września 1998r.

w sprawie podziału gminy Gołdap na okręgi wybor­
cze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu.

Na podstawie art. 92 ust. 3 w związku z art. 209 
ustawy z dnia 16 lipca 1998r. -  Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. 
Nr 95, poz. 602) w związku z uchwalą Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 4 września 1998r. Nr Wyb. 
O1O6-2-T-47/98 uchylającą uclnvalę nr 132/1045/98 
Zarządu Miasta i Gminy Gołdapi z dnia 13 sierpnia 
1998r. w sprawie podziału gminy Gołdap na okręgi 
wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w 
każdym okręgu, Zarząd Miasta i Gminy Gołdapi 
uchwala się, co następuje:

§1-

Gminę Gołdap dzieli się na okręgi wyborcze 
oraz ustala liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia
i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzę­
dowym oraz podaniu do publicznej wiadomości w spo­
sób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Zarządu 
Marek Miros



Załącznik
do uchwały nr 133/1047/98 
Zarządu Miasta i Gminy Gołdapi 
z dnia 4 września 1998r.

Podział i na okręgi w yb orcze do R a d y G m iny G ołdap na wybory w dniu 11 paździer nika 1998r.

1. Liczba mieszkańców imiasta i gminy wg stanu na dzień 31 grudnia 1997r.
miasto - 13.952, 
gmina 6.734, 
razem 20.686

2. Liczba wybieranych radnych 28.

Nr
okręgu Granice okręgu

Liczba 
mieszkańców 

w okręgu

Liczba
radnych

1

Cześć gminy Gołdap obeimuiaca sołectwa:
Bałupiany (wieś: Bałupiany, Niedrzw ica. Piękne Łąki).
Barkowo (wieś Barkowo),
Bitkowo (wieś Bitkowo),
Botkuny (wieś: Botkuny, Botkuny PGR, Bronisze, Czarnowo Wiel­

kie, Jurkiszki, Kolniszki 
Dunajek (wieś: Dunajek, Dunajek Mały),
Dzięgiele (wieś Dzięgiele),
Galwiecie (wieś: Galwiecie, Galwiecie PGR, Kolkowo).
Główka (wieś: Boćwinka, Boćwiński Młyn, Dąbie, Główka, Kal- 

niszki, Okrasin),
Górne (wieś: Górne, Regiele),
Grabowo (wieś Grabowe),
Jabłońskie (wieś: Jabłońskie, Rostek, Włosty),
Jany (wieś Jany, Osieki),
Jeziorki Wielkie (wieś: Gieraliszki, Jeziorki Male, Jeziorki W.), 
Juchnajcie (wieś: Juchnajcie, Sokoły),
Konikowo (wieś Konikow o),
Kośmidry (wieś Kośmidry. Kośmidry PGR),
Kowalki (wieś Kow;alki),
Kozaki (wieś Jabramowo, Kozaki, Wrotkowe),
Łobody (wieś: Grygieliszki, Łobody),
Marcinowo (wieś: Marcinowo, Wronki Wielkie),
Nasuty (wieś: Kamionki, Nasuty, Rudzie),
Osowe (wieś Osowo),
Pietraszki (wieś: Mażucie, Pietraszki, Użbale),
Pogorzel (wieś: Babki, Pogorzel, Żelazki),
Rożyńsk Wielki (wieś: Nowra Boćwinka, Rożyńsk Mały, Rożyńsk 

Wielki),
Siedlisko (wieś Siedlisko),
Skocze (wieś Skocze),
Suczki (wieś: Pietrasze, Suczki),
Wilkajcie (wieś: Samoniny, Wilkajcie),
Zatyki (wieś: Wilkasy, Zatyki)

6734 9



2

Cześć miasta Gołdap obeimuiaca ulice:
Bagienna, Bema, Chopina, Cicha, Cmentarna, Dolna, Górna, Kaj­
ki, Kombatantów, Konopnickiej, Konstytucji 3 Maja, Kościuszki, 
Krótka, Lipowa, 11 Listopada, Mała, Matejki, Mazurska, Merec- 
kiego, Mickiewicza, Nadbrzeżna, Okrzei, Osiedle I, Osiedle II, 
Osiedle Młodych, Paderewskiego (nr 1, 3, 5, 7, 11, 13, 15), Party­
zantów (nr 20, 26, 27, 28), Plac Zwycięstwa, Podgórna, Słoneczna, 
Władysława Łokietka, Wolności, Wojska Polskiego, Wysoka, Zie­
lona, Żeromskiego, Źródlana

7216 10

3

Cześć miasta GoldaD obeimuiaca ulice:
Armii Krajowej, Brzozowa, Cisowa, Gumbińska, Jaćwieska, Jawo­
rowa, Jeziorowa, Jodłowa, Klonowa, Kolejowa, Królewiecka, 
Krzywa, Księdza Popiełuszki, Leśna, Łączna, Malarska, 1 Maja, 
Osiedle Plater, Paderewskiego (nr 2, 4, 6, 10, 16, 16a, 17, 18, 20, 
22, 23, 24, 25, 29, 29a, 32, 32a, 37, 39, 41), Pagórkowa, Party­
zantów (nr 5,6,7,8,12,14,16b,18a,21), Plater, Polna, Przytorowa, 
Reymonta, Sikorskiego, Sosnowi, Spacerowa, Sportowa, Stadio­
nowa, Suwalska, Szkolna, Świerkowa, Tatyzy, Topolowa, Ustro­
nie, Warszawska, Warsztatowa, Wąska, Wileńska, Wiosenna, Za­
torowa

6736 9

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, uł. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach


